МУНИЦИПАЛЫ ЮЕ ABTOIЮМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕ11ИЕ МУ11ИЦИ11АЛЫ ЮГО ОБРАЗОВА11ИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИ ТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ
29.08.2024 г. № 434-о

О назначении администратора сайта гимназии в 2024/2025 уч.году

Во исполнение ст. 32 Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ, постановления администрации муниципального образования город
Краснодар от 07.07.2010 года № 4994 «Об утверждении рабочего плана перехода
на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде
отраслевыми, функциональными, территориальными органами администрации
муниципального образования город Краснодар и муниципальными учреждениями
муниципального образования город Краснодар» в целях формирования единой
инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений
муниципального образования город Краснодар, повышения качества
использования Интернет-технологий в предоставлении первоочередных
муниципальных услуг в электронном виде приказываю:

1. Назначить администратором сайта МАОУ гимназии № 3 учителя истории
Рассказову С.Н.
2. Вменить в обязанности Рассказовой С.Н.:
2.1. Размещение на сайте гимназии всей необходимой информации в
соответствии с требованиями по ведению сайта.
2.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте гимназии в
соответствии с требованиями по ведению сайта.
2.3. Осуществление контроля за размещенной на сайте гимназии информацией.
3. Утвердить состав редколлегии сайта гимназии:

- Заряднова Л.В. - заместитель директора по УВР;
- Толочек С.Г. - заместитель директора по ВР;
- Федосова Г.О. - секретарь директора гимназии;
- Донцова И.Г. - ответственная за питание в гимназии;
- Логинова И.А. - главный бухгалтер гимназии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.В. Стрелкова

		2024-09-09T09:57:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА